Federacidé Catalana de Ciclisme

Comité Técnic d’Arbitres

Publicitat

FEDERACIO
CATALANA

E TRIBU BTT
E BTT FORNELLS

E TRIBU BTT

BTT LA GARRIGA CLUB

E BTT FORNELLS
MULTIBIKE LLEIDA CC
SHAMAN ST CLUB ESPORTIU
PATRONATE DOWNHILL TEAM
TERRABIKE CLUB ESPORTIU
E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E ST GREGORI

BTT LA GARRIGA CLUB

E CC VILAJUIGA

LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

BTT FORNELLS

BTT FORNELLS

BMX S.ANDREU DE LA BARC
C JUNEDA GARRIGUES
TRIBU BTT

BTT LA GARRIGA CLUB

E BTT FORNELLS

BTT LA GARRIGA CLUB

E BIKEPARKS COSTA DAURADA
E TERRES DE LLEIDA

E TRIBU BTT

BIKING POINT CLUB CICLIST
E C JUNEDA GARRIGUES

E ST GREGORI

BIKER RACE TIM

BTT LA GARRIGA CLUB

E ST GREGORI

COMMENCAL

MULTIBIKE LLEIDA CC

E ATIAT

ANDONA RACING NOTHSPAIN
BTT LA GARRIGA CLUB

E TRIBU BTT

BMX ALCOI

E TRIBU BTT

E CC VILAJUIGA

LA SORRERA BIKE PARK

E ST GREGORI

E BTT FORNELLS

E BIKE KIDS

FURIOUS BICI CLUB
MULTIBIKE LLEIDA CC

E C JUNEDA GARRIGUES

E C JUNEDA GARRIGUES
BTT QUERALT CLUB

E ST GREGORI

BMX PERNOIS

BTT QUERALT CLUB

E ST GREGORI

CLUB BMX CORNILLON

E ST GREGORI

E ST GREGORI

E ST GREGORI

BTT LA GARRIGA CLUB

BTT LA GARRIGA CLUB

E ST GREGORI

BTT LA GARRIGA CLUB

E TRIBU BTT

E TRIBU BTT

BTT LA GARRIGA CLUB

Classificacié : MINI DH KIDS CUP FORALLAC
Data : 02/03/25
Cls Dor Cognom,Nom Categ
1 10 CUENCA,Marc INFAN
2 1 OLLER,Marcel INFAN
3 28 LORCA,Jaume INFAN
4 30 TORTOSA,Alan INFAN
5 51 NICOLAU,Eloi ALEVI
6 8 JOVE,Roc INFAN
7 249 IBARS,Lloreng CADET
8 54 FANTOBA,Quique ALEVI
9 16 IBARS,Obac INFAN
10 2 TRAVE,Miquel INFAN
11 57 MOLANO,Aran ALEVI
12 9 REIXACH,Axel INFAN
13 53 MORENO,Artur ALEVI
14 6 MASO,Lau INFAN
15 250 HALLE,Erik CADET
16 62 GARCIA,Marti ALEVI E
17 5 GARCIA,Guillem INFAN E
18 52 cusi,zoel ALEVI E
19 74 GALCERAN, Salvi ALEVI E
20 29 SERRA,Berta FINFA E
21 33 cAMI,Aleix INFAN E
22 60 TEJEDOR,Jules ALEVI E
23 76 TORTOSA,Adria ALEVI
24 111 PAMPLONA,David PRINC
25 58 PEREZ,Pol ALEVI
26 59 RON, Hugo ALEVI
27 104 FLORENSA,Quim PRINC
28 105 FANALS,Guillem PRINC
29 17 ANDRES,Joan INFAN
30 3 GINE,Eric INFAN
31 101 BRUGAT,Cesc PRINC
32 127 BOUSQUET,Timeo PRINC
33 102 ROBERTO, Ian PRINC
34 15 PARES,Pol INFAN
35 118 RISSER,Guillaume PRINC
36 36 PUNET,Quim INFAN
37 61 DALMASES,Marti ALEVI
38 27 ORNA, Zoe FINFA
39 108 BALCELLS,Roger PRINC
40 63 PORTELL,Cesc ALEVI
41 66 BLANES,Hugo ALEVI
42 55 ROSELLO,Gil ALEVI
43 103 AMELINE,Nicolas PRINC
44 107 ROIG,Roger PRINC
45 122 REIXACH,Ona FPRIN
46 109 MIRO,Aarén PRINC
47 114 CAROD,Marc PRINC
48 123 BERNAL,Emma FPRIN
49 35 PUNET,Nel INFAN
50 34 PIQUE,Biel INFAN
51 32 FONT,Aleix INFAN
52 64 CUSTODI,Marc ALEVI
53 120 AIGUAVIVA,Ivet FPRIN
54 167 SOLDAVALLE,Maél BENJA
55 115 CUSTODI,Adria PRINC
56 121 LOPEZ,Laia FPRIN
57 164 ROUVELOU-KLUDYS,Isaa BENJA
58 153 PALLARES, Jordi BENJA
59 152 BATLLE,Aria BENJA
60 201 BRUGAT,Gerard PRBEN
61 73 PEREZ,Ines FALEV
62 161 ROBERTO,Elia FBENJ
63 154 FONTANELLA,Biel BENJA
64 155 APARICIO,Roc BENJA
65 166 VALLS,Timoteu Jordi BENJA
66 163 PRATS,Bruno BENJA
67 206 BALCELLS,Lluc PRBEN
68 202 BORRAS,Quim PRBEN

CYCLING METRIC

:578
:707
:873
:075
:684
:118
:071
:401
:098
:612
:512
:103
:853
:766
:245
:246
:502
:568
1244
:900
:093
:037
:673
1672
:686
: 815
:210
:996
:205
:653
:289
:213
:318
:558
:599
:278
:406
:466
:964
: 917
: 711
:208
1692
:143
1421
1419
1240
:128
: 407
:052
:369
:015
:333
: 887
:080
:707
:704
:182

:391
:851
:163
1783
:596
1613
:823
1229
1444
:302
:594
: 824
:975
1927
:470
1274
:509
:322
: 843
:768
: 811
:458
: 918
: 717
: 980
:089
1492
:859
:120
:516
:831
:128
:097
:065
:074
1667
:162
:751
:179
:346
:008
:230
1728
: 548
:508
:570
:080
:103
:803
:856
: 041

CICLISME
1896

Final Diferen.
53:720 a

:56:059 a 00:02:339
:56:141 a 00:02:421
57:104 a 00:03:384
57:801 a 00:04:081
:57:813 a 00:04:0093
:57:999 a 00:04:279
58:695 a 00:04:975
58:708 a 00:04:988
:58:783 a 00:05:063
01:578 a 00:07:858
01:707 a 00:07:987
01:873 a 00:08:153
02:075 a 00:08:355
02:380 a 00:08:660
02:819 a 00:09:099
03:026 a 00:09:306
03:391 a 00:09:671
03:851 a 00:10:131
04:612 a 00:10:892
05:512 a 00:11:792
05:596 a 00:11:876
05:613 a 00:11:893
05:766 a 00:12:046
06:245 a 00:12:525
06:246 a 00:12:526
06:502 a 00:12:782
06:594 a 00:12:874
06:824 a 00:13:104
06:900 a 00:13:180
06:927 a 00:13:207
07:037 a 00:13:317
07:274 a 00:13:554
07:672 a 00:13:952
07:686 a 00:13:966
07:843 a 00:14:123
08:210 a 00:14:490
08:996 a 00:15:276
09:205 a 00:15:485
09:653 a 00:15:933
10:717 a 00:16:997
11:213 a 00:17:493
12:089 a 00:18:369
12:492 a 00:18:772
13:859 a 00:20:139
14:278 a 00:20:558
14:406 a 00:20:686
15:466 a 00:21:746
16:128 a 00:22:408
16:917 a 00:23:197
18:065 a 00:24:345
19:074 a 00:25:354
19:667 a 00:25:947
20:162 a 00:26:442
22:751 a 00:29:031
23:179 a 00:29:459
23:240 a 00:29:520
:30:128 a 00:36:408
:30:407 a 00:36:687
:31:728 a 00:38:008
:32:369 a 00:38:649
33:015 a 00:39:295
37:570 a 00:43:850
:38:887 a 00:45:167
:39:080 a 00:45:360
:39:803 a 00:46:083
41:856 a 00:48:136
44:041 a 00:50:321



69
70
71
72
73
74
75

205
124
165
208
162
203
209
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SIMON, Marti
PARES,Clara

RUBIO, Hugo
LLENA,Roc
LOPEZ,Julia
SANTACRUZ DA, Lucas
VALLS ,Marc Joan

Corredors classificats 75

Classificacié de

PREBENJAMI M.

PRBEN
FPRIN
BENJA
PRBEN
FBENJ
PRBEN
PRBEN

ODENA ESPORT CICLISTA

E ST GREGORI

E TRIBU BTT

BELLVER CLUB CICLISTA

E ST GREGORI

DH TO DEATH CLUB CICLISTA
E TRIBU BTT

01:
01:
01:

01:
01:

44

49:
50:

51:
59:
:29:

: 805
038
254
: 048
709
652
812

147

:45:
:00:

:00:
:01:

:576
111
099
:730
307
292
: 857

01:
01:
01:

01:
:59:

01

44

45:
50:

51:
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Classificacié de

BRUGAT, Gerard
BALCELLS,Lluc
BORRAS, Quim

SIMON, Marti
LLENA,Roc
SANTACRUZ DA, Lucas
VALLS ,Marc Joan

: BENJAMI M.

E ST GREGORI

BTT LA GARRIGA CLUB
CYCLING METRIC

ODENA ESPORT CICLISTA
BELLVER CLUB CICLISTA

DH TO DEATH CLUB CICLISTA
E TRIBU BTT

wWoJoUld WNRK

Classificacié de

SOLDAVALLE ,Maél
ROUVELOU-KLUDYS, Isaa
PALLARES, Jordi
BATLLE,Aria
FONTANELLA,Biel
APARICIO,Roc
VALLS,Timoteu Jordi
PRATS ,Bruno

RUBIO, Hugo

: BENJAMI F.

BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA
BENJA

BMX PERNOIS
CLUB BMX CORNILLON
E ST GREGORI
E ST GREGORI
E ST GREGORI
BTT LA GARRIGA CLUB
E TRIBU BTT
E TRIBU BTT
E TRIBU BTT

2

Classificacié de

161
162

ROBERTO,Elia
LOPEZ,Julia

PRINCIPIANT M.

BTT LA GARRIGA CLUB
E ST GREGORI

Classificacié de

114
115

PAMPLONA,David
FLORENSA,Quim
FANALS,Guillem
BRUGAT, Cesc
BOUSQUET, Timeo
ROBERTO, Ian
RISSER,Guillaume
BALCELLS,Roger
AMELINE,Nicolas
ROIG,Roger
MIRO,Aarén
CAROD,Marc
CUSTODI,Adria

PRINCIPIANT F.

E BTT FORNELLS
E TERRES DE LLEIDA

E TRIBU BTT

E ST GREGORI

BIKER RACE TIM

BTT LA GARRIGA CLUB
COMMENGCAL

BTT LA GARRIGA CLUB
E CC VILAJUIGA

LA SORRERA BIKE PARK
E BTT FORNELLS

E BIKE KIDS

BTT QUERALT CLUB

Classificacié de

REIXACH,Ona
BERNAL, Emma
AIGUAVIVA, Ivet
LOPEZ,Laia
PARES,Clara

: ALEVI M.

E ST GREGORI
FURIOUS BICI CLUB
E ST GREGORI
E ST GREGORI
E ST GREGORI

RowooNdoUud WNRK

R

NICOLAU,Eloi
FANTOBA, Quique
MOLANO,Aran
MORENO,Artur
GARCIA Marti
cusi,zoel
GALCERAN, Salvi
TEJEDOR, Jules
TORTOSA,Adria
PEREZ, Pol

RON, Hugo

E BTT FORNELLS
PATRONATE DOWNHILL TEAM
E JUFRE VIC-ETB

BTT LA GARRIGA CLUB

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E BTT FORNELLS

E TRIBU BTT

BTT LA GARRIGA CLUB

BTT LA GARRIGA CLUB

E BIKEPARKS COSTA DAURADA

:118
:401
:098
:103
:853
:245
1246

CICLISME
1896
:805 a 00:51:085
111 a 00:51:391
254 a 00:56:534
:730 a 00:57:010
709 a 00:57:989
652 a 01:05:932
:857 a 02:12:137
728 a
856 a 00:10:128
041 a 00:12:313
805 a 00:13:077
730 a 00:19:002
652 a 00:27:924
857 a 01:34:129
162 a
240 a 00:03:078
128 a 00:09:966
407 a 00:10:245
570 a 00:43:850
887 a 00:18:725
080 a 00:18:918
803 a 00:19:641
254 a 00:30:092
015 a
709 a 00:18:694
766 a
502 a 00:00:736
594 a 00:00:828
927 a 00:01:161
037 a 00:01:271
274 a 00:01:508
686 a 00:01:920
205 a 00:03:439
089 a 00:06:323
492 a 00:06:726
278 a 00:08:512
406 a 00:08:640
751 a 00:16:985
859 a
466 a 00:01:607
667 a 00:05:808
179 a 00:09:320
111 a 00:31:252
801 a
695 a 00:00:894
578 a 00:03:777
873 a 00:04:072
819 a 00:05:018
391 a 00:05:590
851 a 00:06:050
596 a 00:07:795
613 a 00:07:812
245 a 00:08:444
246 a 00:08:445



ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI
ALEVI

E ATIAT

E TRIBU BTT

BMX ALCOI

E TRIBU BTT

BTT QUERALT CLUB

01:
01:
01:

01:

:210
:653
:289

:208

01:
01:
01:

01:

08:
22:
10:

19:
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768
918
717

074

01:
01:
01:

01:

FEDERACIO
CATALANA

E TRIBU BTT
E BTT FORNELLS

E TRIBU BTT

BTT LA GARRIGA CLUB
MULTIBIKE LLEIDA CC
TERRABIKE CLUB ESPORTIU

E BTT FORNELLS

E ST GREGORI

E CC VILAJUIGA

E JUFRE VIC-ETB

E C JUNEDA GARRIGUES
BIKING POINT CLUB CICLIST
E C JUNEDA GARRIGUES

E ST GREGORI

MULTIBIKE LLEIDA CC
MULTIBIKE LLEIDA CC

E C JUNEDA GARRIGUES

E C JUNEDA GARRIGUES

12 61 DALMASES,Marti
13 63 PORTELL,Cesc
14 66 BLANES, Hugo
15 55 ROSELLO,Gil
16 64 CUSTODI, Marc
Classificacié de : ALEVI F.
1 73 PEREZ, Ines
Classificacié de INFANTIL M.
1 10 CUENCA,Marc
2 1 OLLER,Marcel
3 28 LORCA, Jaume
4 30 TORTOSA,Alan
5 8 JOVE,Roc
6 16 IBARS,Obac
7 2 TRAVE,Miquel
8 9 REIXACH,Axel
9 6 MASO,Lau
10 5 GARCIA,Guillem
11 33 cAMI,Aleix
12 17 ANDRES,Joan
13 3 GINE, Eric
14 15 PARES,Pol
15 36 PUNET,Quim
16 35 PUNET,Nel
17 34 PIQUE,Biel
18 32 FONT,Aleix
Classificacié de INFANTIL F.
1 29 SERRA,Berta

2 27 ORNA, Zoe

E BMX S.ANDREU DE LA BARC
ANDONA RACING NOTHSPAIN

CICLISME
1896

:210 a 00:10:409
:653 a 00:11:852
:717 a 00:12:916
:213 a 00:13:412
:074 a 00:21:273
369 a

720 a

059 a 00:02:339
141 a 00:02:421
104 a 00:03:384
813 a 00:04:093
708 a 00:04:988
783 a 00:05:063
707 a 00:07:987
075 a 00:08:355
026 a 00:09:306
512 a 00:11:792
824 a 00:13:104
900 a 00:13:180
672 a 00:13:952
843 a 00:14:123
128 a 00:22:408
917 a 00:23:197
065 a 00:24:345
612 a

996 a 00:04:384



